担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
40,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
23,750

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
77,450

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
50,317.15

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 22.03%

其中：

成都市新筑路桥机械股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
45,989.64

上述三项担保金额合计（D+E+F） 45,989.64

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

报告期内，公司及子公司积极承担企业环保主体责任，严格遵守各项环保政策，有效落实环保措施，加强管理监测，未出现

超标行为。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

不适用

（2）半年度精准扶贫概要

不适用

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

成都市新筑路桥机械股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都市新筑路桥机械股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 15,917,082 2.43%   -1,180,857 -1,180,857 14,736,225 2.25%

3、其他内资持股 15,917,082 2.43%   -1,180,857 -1,180,857 14,736,225 2.25%

   境内自然人持股 15,917,082 2.43%   -1,180,857 -1,180,857 14,736,225 2.25%

二、无限售条件股份 638,815,918 97.57%   1,180,857 1,180,857 639,996,775 97.75%

1、人民币普通股 638,815,918 97.57%   1,180,857 1,180,857 639,996,775 97.75%

三、股份总数 654,733,000 100.00%   654,733,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

主要系部分董事、监事、高级管理人员离职时间届满6个月，高管锁定股减少所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

成都市新筑路桥机械股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

3、证券发行与上市情况

不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 32,438
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量